
  *MMFMX00YHKJ6* 

 

SSTTAATTUUTTÁÁRRNNÍÍ  MMĚĚSSTTOO  FFRRÝÝDDEEKK--MMÍÍSSTTEEKK  
MAGISTRÁT MĚSTA FRÝDKU-MÍSTKU 

  Odbor zadávání veřejných zakázek 
Radniční 1148 

                        738 22 Frýdek-Místek 
 
 
 

VÁŠ DOPIS ZN.:      
ZE DNE:       
Č. J.: MMFM 140305/2017 
SP. ZN.       
VYŘIZUJE: Ing. Tomáš Večeřa 
TEL.: 558 609 293 
FAX: 558 609 166 
E-MAIL: vecera.tomas@frydekmistek.cz 
DATUM:  20. 10. 2017  

 
 

 

 

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE IV.  

Číslo veřejné zakázky:             P17V00000162 

Název veřejné zakázky:           Dům čp. 1345, ul. Míru – rekonstrukce části domu 

Druh veřejné zakázky:             veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce 

 

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení následujícího znění: 

 

Dotaz č. 1: 

Obecně - Nábytek má být vyroben „dýhováním světlé dřevo buk“. Je tím myšlena 
laminovaná dřevotřísková deska nebo opravdu dýhovaná, s cenou mnohem vyšší? 

Odpověď: 

Zadavatel upřesňuje provedení nábytku, bude z laminované dřevotřískové desky (LTD) 
dřevo dekor světlý dub, buk, ořech atd. nebo jednobarevné odstíny LTD v standartních 
cenových relacích. Přesný typ bude odsouhlasen při realizaci stavby objednatelem na 
základě vzorkování zhotovitele.  

Dotaz č. 2: 

Pol. A1.1N – standardní hloubka kov. šatníků je 500mm, výška 1800mm. Může být použito 
v nabídce? Nebo má být dodána skříň (jednodveřová, policová?) v požadovaných 
rozměrech? 

Odpověď: 

Zadavatel připouští použití typových výrobků typových plechových uzamykatelných skříní 
s minimální hloubkou 500 mm a minimální výškou 1800 mm. 

 



Č.J.: MMFM 140305/2017 

      

 
  Strana 2 (celkem 4) 

Dotaz č. 3: 

Pol. A1.2N a A1.3N -  kov. regály - je možná minusová tolerance délky regálů pro využití 
standardních typů? 

Odpověď: 

Zadavatel připouští použití mínusové tolerance do 200 mm u typových regálových soustav. 

Dotaz č. 4: 

Pol. B1.1N, B1.2N, B3.2N – prosíme upřesnění materiálu – mají být položky z masivního 
dřeva dle obrázků, nebo z plošného materiálu (lamino, resp. dýha)?  

Odpověď: 

Zadavatel upřesňuje materiál u truhlářských výrobků pol. B1.1N, B1.2N, B3.2N bude 
z masivního dřeva, tzn. z dřevěných hranolů, latí z SM/JD, s nátěrem lazurovacím lakem. 

Dotaz č. 5: 

Pol. B1.2N – Botník s výškou 900 mm – kolik má mít polic? 

Odpověď: 

U truhlářského výrobků pol. B1.2N – botník budou provedeny 3 police. 

Dotaz č. 6: 

Pol. B2.3N – Komoda š. 1200, hl. 500, v. 2000 mm – jaké má být členění skříně, rozměry 
zásuvek?  Čtyřmi zásuvkami není možné vyplnit takto velkou skříň! 

Odpověď: 

U pol. B2.3N je uvedena chybně výška. Zadavatel upřesňuje, že komoda bude provedena 
v rozměrech 1200x500x1200 mm - 4 šuplíky. 

Dotaz č. 7: 

Pol. B2.4N, B4.5N, C4.3N – Šatní skříně – jaké má být vybavení? 

Odpověď: 

Zadavatel upřesňuje vybavení skříní:  
u pol. B2.4N bude vnitřní vybavení skříně 4 police bez šatní tyče 
u pol. B3.1N bude vnitřní vybavení skříně 4 police bez šatní tyče 
u pol. B4.5N bude vnitřní vybavení skříně 3 police a šatní tyč 
u pol. C4.3N bude vnitřní vybavení skříně 3 police a šatní tyč 
Dotaz č. 8: 

Pol. B2.8N, B3.7N – Dětské koberce – mají být kusové (jaký rozměr?) nebo přes celou 
místnost? 

 



Č.J.: MMFM 140305/2017 

      

 
  Strana 3 (celkem 4) 

Odpověď: 

Dětský koberec pol. 2.8N bude kusový čtvercový cca 2x2 m s dětskými motivy. Koberec pol. 
B 3.7N  kusový čtvercový cca 2x2 m, barevný.  

Dotaz č. 9: 

Pol. B4.2N – Stůl pod PC - při šířce 600mm se tam už nedá umístit skříňka s dvířky a 
zásuvkou, jak je na obrázku. Žádáme upřesnění provedení. 

Odpověď: 

U pol. B4.2N nebude provedena skříňka.  

Dotaz č. 10: 

Pol. B4.3N, C1.4N, C4.2N – Kancelářské židle – žádáme upřesnění provedení (mechanika, 
kvalita čalounění?) 

Odpověď: 

Zadavatel požaduje nacenění standardní kancelářské židle, kombinace plast-kov, sedák 
textil, zadní opěrka síťovina, židle polohovatelná. 

Dotaz č. 11: 

Pol. C1.2N – Stolík pro klienty – provedení (konstrukce) má korespondovat s kancel. stoly 
C1.1N, nebo má být s masivními nohami dle obrázku? 

Odpověď: 

Stůl C1.2N bude přídavný čtvercový  600x600mm v provedení dle stolů C1.1N. 

Dotaz č. 12: 

Pol. C2.1N – Rohová sedací souprava 3+2 – co to znamená, kolik a jak velkých má být částí 
(obrázek nesouhlasí s půdorysem)? 

Odpověď: 

Zadavatel upřesňuje, sedací souprava bude tvaru L – 3+2, orientace pod oknem 2. 

Dotaz č. 13: 

Pol. C2.6N – Žaluzie – materiál, rozměry? 

Odpověď: 

Žaluzie C2.6N bude vertikální bílá dle rozměru okna. 

Dotaz č. 14: 

Pol. D1.2N – Stůl rozkládací – žádáme upřesnění materiálu, způsobu konstrukce. 

 



Č.J.: MMFM 140305/2017 

      

 
  Strana 4 (celkem 4) 

Odpověď: 

Stůl D1.2N bude v provedení LTD – pracovní deska tl.32mm, nohy kovové – přídavné plochy 
sklopné směrem k podlaze. 

Dotaz č. 15: 

Pol. D1.8N – Koberec rozbalovací – žádáme upřesnění rozměrů 

Odpověď: 

Koberec D1.8N bude kusový, obdélníkový cca 1,4x2m, barevný.  

 
 
 
 
 
 
S ohledem na skutečnost, že zadavatel prodloužil lhůtu pro podání nabídek, umožňuje další 
prohlídku místa plnění a stanovuje termín prohlídky na 31. 10. 2017 v  09:00 hod. se srazem 
před domem čp. 1345, ul. Míru. Kontaktní osobou je p. Nicole Pivoňová, tel: 558 609 264. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Roman Šebesta 
vedoucí OZVZ 

 


		2017-10-20T08:30:23+0000
	Not specified




